

Konfirmant 2019

Nes menighet

Sokneprest Ørn Bardur Jonsson

Kontaktinformasjon: obj@kirken-ringsaker.no Tlf.nr. 40556392

Adresse: Kirkekontoret, Sjurstuvegen 4C, Pb 30, 2381, Brumunddal

Til foresatte til konfirmanter 2019 i Nes menighet!

KONFIRMASJON I KIRKEN? De som er født i 2004 fikk tilsendt en *generell brosjyre* fra Den Norske Kirke om konfirmasjon i april, utsendt av Kirkerådet. Nå er tiden kommet for påmelding til konfirmasjon i din menighet. Informasjon utover det som står i dette brevet, får dere på et møte for foresatte og konfirmanter ved oppstarten i **tirsdag 28. august i Stavsjø kirke kl. 18:00.**

UNDERVISNINGEN starter i september.

Undervisningen foregår i Kirkestua ved Stavsjø kirke på **tirsdager kl. 15.20-17.00.** Kirkestua blir åpen fra ca. kl. 14:50 for de som vil kan spise mat etc.

KONFIRMANTLÆRERER vil være sokneprest Ørn Bardur Jonsson. **Studiemateriell:** Konfirmantene får Konfirmantbibelen. Videoer, musikk og andre multimedia midler blir også brukt, gruppesamtaler, lek og mange slags oppgaver med henvisning til vitenskap og andre ting i samtiden.

KONFIRMANT 2019 UTEN Å VÆRE DØPT? Alle kan delta i konfirmantundervisningen, men for å bli konfirmert må man være døpt. Dåpen kan skje i en vanlig gudstjeneste, eller i en egen seremoni for de det gjelder, dette skjer gjerne rundt påsketider, eller før om dere heller ønsker det. Dåp av konfirmanter er svært vanlig.

Usikker om du skal konfirmeres? Om noen er usikre på om de vil konfirmeres er de velkommen å delta i hele undervisningen. De kan bestemme senere om de vil konfirmeres til våren. Det er en utfordring å gi seg tid, i det minste en gang i livet, å se på og studere kristendommen, etikk m.m. og personen som har påvirket verden mer enn noen annen, Jesus Kristus. Fra «Den store tankeelven» kommer grunnen til vårt samfunn og alle samfunn i den vestlige verden. Den sammen står av 2 strømmer: Den hebraisk/kristne og den gresk/filosofiske og den viser seg i verden i den kristne kirke og internasjonal vitenskap. Nå har dere sjansen og dykke i Den store tankeelven og hente visdom for hele livet!

NOEN KONFIRMANTER TRENGER EKSTRA HJELP. Behov for ekstra tilretteleggelse i konfirmanttiden må meldes til oss, slik som matallergier, lese- og skrivevansker, atferdsvansker m.m. Vi ønsker å legge til rette for alle konfirmanter så godt vi kan, og da er vi helt avhengig av å vite om særlige behov. Alle opplysninger behandles konfidensielt.

KONFIRMANTPRESENTASJON:

Stavsjø kirke, søndag 2. september 2018 kl. 11:00

Nes kirke, søndag 16. september 2018 kl. 11:00

Helgøya kirke, søndag 23. september 2018 kl. 11:00

KONFIRMASJONSGUDSTJENESTER VÅREN 2019:

Stavsjø kirke, søndag 26. mai 2019 kl. 10:00.

Helgøya kirke, søndag 2. juni 2019 kl. 10:30

Nes kirke, søndag 2. juni 201 kl. 13:00

HVA KOSTER DET Å DELTA? Egenandelen er **totalt kr. 1525**. Dette dekker alt av turer, Mesnalidagen i september, Hekta-konfirmantweekend i Lillehammer i februar, servering, kapper på konfirmasjonsdagen, og undervisningsmateriell. Faktura blir sent ut i høst. I utgangspunktet ønsker vi at alle deltar på alt av program, turer etc.

PÅMELDING skjer på nett.

- Logg deg inn på www.kirken-ringsaker.no , finn Nes menighet.
- Gå inn på påmeldinger, fyll inn all informasjon. Når du er ferdig, trykk **send**. Du får en automatisk bekreftelse på at påmeldingen er mottatt på epost.
- Meld deg på innen **24. august!**

FOR ORDENS SKYLD. Dette brevet går ut til de som er medlemmer i Den norske kirke. Man kan være medlem i kraft av sin dåp, eller stå som tilhørende medlem i kraft av foreldrenes medlemskap. Vi har ikke tilgang til Folkeregisteret sine lister, men bruker kirkens eget medlemsregister ved utsending. De som ikke får tilsendt brev i posten er selvsagt hjertelig velkommen til å melde seg til konfirmasjon hos oss. De oppfordres til å kontakte kirkekontoret.

**VI ØNSKER HJERTELEG VELKOMMEN TIL Å DELTA I EN VARIERT OG INNHOLDSRIK
KONFIRMASJONSTID I NES MENIGHET.**



Med vennlig hilsen

Ann Bärthel Johnson